
                    2022 年 11 月吉日 

お取引先様各位 
 

〒553-0001 大阪府大阪市福島区海老江 2-1-31 

株式会社 有 研  (登録衛生検査所) 

 

 

年末年始休業に伴う検体受付について 

 

謹啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度（2022～2023）の年末年始休業に伴う検体受付に関しまして、誠に勝手ではございますが下記の通り

ご案内させていただきます。 

ご迷惑をおかけし恐れいりますが、何卒ご了承の程、よろしくお願い致します。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 
 

 

※1 休業日前・明けは検体の集中が予想される為、報告書発送業務等にお時間をいただく場合がございます。 

※2 ご依頼いただく検査内容やその結果によって検査結果の報告が休業日明けとなる場合がございます。 

※3 上記以外の検査（コロナウイルス PCR・食品・拭き取り 他）ご依頼の際には、事前に弊社迄ご相談ください。 

何卒、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

23 金 腸内細菌検査『年内報告書発送可能』最終受付日

24 土

25 日

26 月

27 火 ノロウイルス検査『年内報告書発送可能』最終受付日（AM到着分）

28 水 腸内細菌検査・ノロウイルス検査年内最終受付日（AM到着分）

29 木 年内最終営業日

30 金

31 土

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金 通常営業開始

7 土 　通常休業日

　年末年始休暇

2022年

2023年

12月

1月

　通常休業日

※ 検査報告書について

12/26（月）以降に到着した腸内細菌検査、

12/28（水）以降に到着したノロウイルス検査に

関しましては、検査結果報告書の発送が、1/6

（金）以降となる場合がございますので、なるべく

お早めにご依頼ください。

● 大阪本社 TEL：06-6458-9555／FAX：06-6453-4160 ● 東京支店 TEL：03-3631-9555／FAX：03-3631-9558 

● 福岡支店 TEL：092-433-9555／FAX：092-433-9556 ● 札幌支店 TEL：011-281-9555／FAX：011-281-9556 

● 名古屋支店 TEL：052-562-9555／FAX：052-562-9556 ● 仙台支店 TEL：022-792-9555／FAX：022-792-9556 

● 広島支店 TEL：082-233-9555／FAX：082-233-9556 ● 沖縄支店 TEL：098-863-9555／FAX：098-863-9550 

 上記の件につきまして、何かご不明点・ご確認事項等ございましたら下記までお問合せください。 


